Serv. Determinarioni Diriaznzialf
Frasmessa: wggﬁl}_{_f_)gﬁ( {

¥ ';3- e B ﬂ ¥ / g O s ?
= ig';‘ o A
X s ' ) 1R deb sep izio 4
s “Estrun

1 tru Orcv.»\mv strati\’
| M Scrib OL/\D

£

-

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE Xl

-~ DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Compartecipazione alla mostra
o S fotografica “Sicilia: fra culto e cultura”
in data B bF N ?@;}j’ organizzata dalla Associazione Culturale Sicily

ONE di Ragusa.

v G001
N. 5 SETTORE Xill

DATA 0k od. 0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FONDI

BIL 20 CAP. 6%y IMP. 50207,
FUNZ. 09 SERV. 02 INTERV. 02

IL %&E

L’anno duemilasette, il giorno 03 del mese di gennaio, nell’ufficio del
Settore Xl il Dirigente, Dott. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente
determinazione:



L DIRIGENTE

Premesso Premesso che il comune, nell’ambito della propria autonomia territoriale, puo
_ promuovere, da solo o in concorso con altri soggetti pubblici e/0 privati, lo svolgimento di attivita

volte alla promozione sociale e culturale della propria comunita, ricorrendo al sistema dell’ausilio
€Conomico; ‘ . ~ ,

Che I’ Associazione Culturale Sicily One di Ragusa intende organizzare, giusta nota del 3 dicembre
2006, assunta al prot. in data 05/ 12/2006 al n. 79623, la 2" mostra fotografica “Sicilia: fra culto e
cultura” da ospitarsi in piazza liberta all’interno di due strutture all’vopo montate ¢ cio in
concomitanza con !’ iniziativa, nella stessa plazza, promossa dall’ Assessorato allo Sviluppo
economico che permettera, pertanto, la visita ad un numero elevato di visitatori;

Che per la realizzazione della suddetta mostra verranno impiegate 80 foto, incorniciate nei formati
30x45 e 20x30, e che Ia stessa, che testimonia un viaggio fotografico tra luoghi, feste, tradizioni
ecc. di tutta la Sicilia, ¢ articolata nelle seguenti sezioni: Le feste religiose; 1l Natale; La pietra; 1i
lavoro; Le cene di San Giuseppe; ' -

Visto che per la realizzazione della detta mostra PAssociazions Culturale Sicily One chiede un
compenso di € 2.000,00 per il quale sara rilasciata regolare ricevuta; " -

Sentito I’ Assessore alla Cultura e Spettacolo;
Visto il P.E.G. provvisorio assegnato dalla G.M. con deliberazione n. 7 del 03 gennaio 2007,

Considerato che la mostra suddetta promuove la cultura, I'identita e le radici del popolo siciliano
ed in particolare quello ragusano ¢ che tutto ci0 rientra negli obiettivi dell’amministrazione;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigeﬁte di Settore ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali; ~ ~

VISTA Dattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria;

DETERMINA

1. Di compartecipare, per le fatte premesse, alla realizzazione della 2° mostra fotografica
“Gicilia: fra culto e cultura” organizzata dalla Associazione Culturale Sicily One di Ragusa
che si terra a Ragusa nel periodo natalizio 2006/2007 corrispondendo alla stessa
associazione I’importo di € 2.000,00 dietro presentazione di regolare ricevuta,

2. impegnare la somma di € 2.000,00 al Cap. 1657 funz. 05 serv. 02 interv. 02.Bil 2007 (imp.
R0 g%ﬁdando atto che la detta somma non supera i 12mi dello stanziamento del Bil 2006.

11 Responsabile de,{ Procedimento IL %QENTE
P ,

z
!

A s
LG @.}"



) e } L ~ 5 s
I ., é/z\ G s "}“XQ" ) (\i)’f&,@’g Z ol 2 Y AL \\ [0
s N ¥

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III-

TGENTE
i\ Stefano T

!
% T
% - .




SETTORESERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’QOart. 151,4° comma,del TUEL

IL. RESPON ILE DI RAGIONERIA

RAGUSA aj‘,f /ﬁéﬁ"

Il sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, alP’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stesa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Segretario Generafe.

Ragusa 25 /”‘fj 7\

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del sumdxcato periodo di
pubblicazione e cioé dal 5*‘]"‘0 7 a1 34— /~0o

add; 1 207~




Ragusa, 3 Dicembre 2006

r:»fé & dre yr 4 Al Ass. del Comune di E%gggéé@ég
5 52 Francesco Barone
w?f 7623 g

Oggetto: Mostra fotografica “Sicilia: fra culto e cultura”.

La scrivente Associazione Culturale, costituita il 1° gennaio 2004,
con Pobiettivo di valorizzare il patrimonio culturale, paesaggistico della
nostra isola, intende proporre a codesta Amministrazione la 2° edizione
della mostra fotografica “Sicilia: fra culto e cultura”.

La mostra, cosi come riportato nella brochure allegata, consta di
circa 80 foto incorniciate nei formati 30 x 45 e 20 x 30.

Le proponiamo di realizzare la suddetta mostra nel periodo
Natalizio, dal 21 dicembre al 14 gennaio. Considerato il periodo festivo,
e la concomitanza della manifestazione prevista in P.zza Liberta,
abbiamo scelto come luogo che ospitera la suddetta mostra, due strutture
mobili, i montate. Siamo sicuri che cié permettera di avere un elevato
numero di visitatori, ripetendo quindi il successo che la 1° edizione della
mostra ha ottenuto lo scorso anno.

Per la realizzazione di tutto cio con la presente per richiederLe un
compenso spese pari a € 2.000,00 (duemila/oo euro), per il quale sara
rilasciata regolare ricevuta da parte della nostra Associazione Culturale.

Certi di un positive riscontro, disponibile a fornirLe ulteriori
informazioni, cordialmente La saluto.

ff \Presidente

ﬁggéﬁbg\%%ﬁf j;%%iﬁ

iy




